
FeWo 1 Seeblick
 
max. bis 2 Pers.

FeWo 3 Schlossblick 

max. bis 2 Pers.

FeWo 4 Bergblick 

1 Schlafzi., max. bis 2 P.
2 Schlafzi., max. bis 3 P. 

FeWo 5 Alpenblick 

max. bis 2 Pers.

FeWo 6  Panoramablick 

max. bis 2 Pers.

PREISLISTE  2025

Ferienwohnung  Hauptsaison  Nebensaison  

13.04.25 - 25.10.25
18.12.25 - 11.01.26
  

10.01.25 - 12.04.25
26.10.25 - 17.12.25

120,00 €

Preise in Euro für Wohnung pro Tag (Zuschlag bei Kurzbuchungen) zzgl.
Kurtaxe 3,00€ pro Person/Tag (alle Nahverkehrsbusse inklusive!) 

120,00 €

120,00 €
150,00 €

120,00 €

120,00 €

99,00 €

99,00 €

100,00 €
130,00 €

99,00 €

99,00 €

nur 13 Tage buchbar 


